
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

w sprawie informacji o rozpoczęciu prac nad budżetem Gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i uchwały Nr XLIII/349/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Informuje się o rozpoczęciu prac nad budżetem Gminy Goleszów na rok 2019.

2. Informuje się mieszkańców, organizacje, związki wyznaniowe, inne podmioty z terenu Gminy Goleszów 
o możliwości składania wniosków do budżetu w terminie do dnia 15 września 2018 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1




